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Firma wycieczkowa

Holland America Line
na linerze

Noordam 5*

Center cruises

https://center.cruises
+48 57 697 75 55
sales@center.cruises

7 nocy, od Whittier

ID rejsu : #30 697 311

Data rozpoczecia podrézy: niedz. 04 lip 2021
Data zakonczenia podrozy: niedz. 11 lip 2021
Liczba nocy: 7 nocy

Region rejsu: Alaska


https://center.cruises
tel:48576977555
mailto:pc.infoEmail

Ogoélny program rejsu

PORT

Whittier
(Anchorage)

Alaska

Lodowiec
Hubbarda

Alaska

Glacier Bay
Alaska

Skagway
Alaska

Juneau
Alaska

Ketchikan
Alaska

Inside Passage
Alaska

USA

Vancouver
Kanada

DATA

niedz. 04
lip

pon. 05
lip

wt. 06 lip

s$r. 07 lip

czw. 08
lip

pt. 09 lip

sob. 10
lip

niedz. 11
lip
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WYPLYNIECIE

15:00

08:30

07:00

08:00

11:00

07:00

ODPLYNIECIE

17:00

18:00

18:30

21:00

18:00

19:00
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